

Mistraco

**Statsautoriseret Revisions-
holdinganpartsselskab**

CVR-nr. 19 26 76 95

Bygnaf 15
DK-6100 Haderslev

Mail: per@2plus-revision.dk

Mistraco - Statsautoriseret Revisionsholdinganpartsselskab

Bygnaf 15,
6100 Haderslev

CVR-nr. 19267695

Årsrapport

01-07-2020 - 30-06-2021

26. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30-11-2021

Per Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Mistraco - Statsautoriseret Revisionsholdinganpartsselskab Bygnaf 15 6100 Haderslev
Telefon	74532299
E-mail	per@2plus-revision.dk
CVR-nr.	19267695
Stiftelsesdato	01-05-1996
Hjemsted	Haderslev
Regnskabsår	01-07-2020 - 30-06-2021
Direktion	Per Kristensen, Direktør
Revisor	2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Bygnaf 15 6100 Haderslev
Pengeinstitut	Frøs Herreds Sparekasse Frøsvej 1 6630 Rødding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter drift af statsautoriseret revisionsvirksomhed, enten direkte eller igennem besiddelse af kapitalandele i sådanne virksomheder. Herudover driver virksomheden finansierings- og investeringsvirksomhed, direkte eller igennem kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2020 - 30-06-2021 udviser et resultat på kr. 695.536, og selskabets balance pr. 30-06-2021 udviser en balancesum på kr. 1.316.232, og en egenkapital på kr. 169.674.

Ledelsen vurderer resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttotab		-13.553	-14.710
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-13.553	-14.710
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		805.406	165.586
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	5.717
Finansielle omkostninger	2	-62.177	-59.218
Resultat før skat		729.676	97.375
Skat af årets resultat		-34.140	4.595
Årets resultat		695.536	101.970
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		305.406	89.828
Overført resultat		390.130	12.142
Resultatdisponering		695.536	101.970

Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.048.772	245.759
Finansielle anlægsaktiver		1.048.772	245.759
Anlægsaktiver		1.048.772	245.759
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		106.406	164.111
Udskudte skatteaktiver		550	66.313
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		160.406	0
Andre tilgodehavender		98	0
Tilgodehavender		267.460	230.424
Omsætningsaktiver		267.460	230.424
Aktiver		1.316.232	476.183

Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		395.234	89.828
Overført resultat		-305.560	-695.689
Egenkapital		169.674	-525.861
Gæld til banker		272.847	343.188
Selskabsskat		128.783	0
Langfristede gældsforpligtelser	3	401.630	343.188
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		64.000	56.000
Gæld til banker		275.950	274.664
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	1.600
Gæld til tilknyttede virksomheder		386.562	326.592
Gæld til virksomhedsdeltagere		15.416	0
Kortfristede gældsforpligtelser		744.928	658.856
Gældsforpligtelser		1.146.558	1.002.044
Passiver		1.316.232	476.183
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksom- hedskapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-07-2020	80.000	89.828	-695.689	-525.861
Årets resultat	0	305.406	390.129	695.535
Egenkapital 30-06-2021	80.000	395.234	-305.560	169.674

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0

Der er ikke ansatte i selskabet, udover de i CVR registrerede ledelsesmedlemmer.

2. Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	10.092	5.673
Andre finansielle omkostninger	52.085	53.545
	<u>62.177</u>	<u>59.218</u>

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	272.847	64.000	0
Selskabsskat	128.783	0	0
	<u>401.630</u>	<u>64.000</u>	<u>0</u>

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Kristensen

Direktør

På vegne af: Mistraco - Statsautoriseret Revisionsho...

Serienummer: PID:9208-2002-2-499856008792

IP: 212.130.xxx.xxx

2021-12-06 20:45:15 UTC

NEM ID 

Per Kristensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: 2+ Revision Statsaut. Revisorer ApS

Serienummer: CVR:39701863-RID:90688217

IP: 212.130.xxx.xxx

2021-12-06 20:46:12 UTC

NEM ID 

Per Kristensen

Dirigent

På vegne af: Mistraco - Statsautoriseret Revisionsho...

Serienummer: PID:9208-2002-2-499856008792

IP: 212.130.xxx.xxx

2021-12-06 20:50:29 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: WNG20-XTFP6-HTG0V-STU7Z-UW6T5-FNUW6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>